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Hochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82

1,85 1,88 1,91 1,94 1,97 2,00 2,03 2,06 2,09 2,12 2,15

574 Stephan Michael 1976 GER Erfurter LAC ogV

Stabhochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,82 1,92 2,02 2,12 2,22 2,32 2,42 2,52 2,62 2,72 2,82 2,92 3,02

3,12 3,22 3,32 3,42 3,52 3,62 3,72 3,82 3,92 4,02 4,12 4,22 4,32

4,42 4,52 4,62 4,72 4,82 4,92 5,02

683 Bleß Thomas 1984 GER TSG Dülmen ogV

595 Ritte Wolfgang 1953 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen ogV

598 Ritte Timo 1981 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen ogV

596 Schneider Justus 1973 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen ogV

576 Achtelik Alfred 1960 GER FC Nordkirchen ogV

597 Ritte Dr. Thomas 1979 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen ogV

Kugelstoß, Männer (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

660 Meier Manfred 1958 GER SuS Oberaden ogV
662 Westerhellweg Dietmar 1960 GER SuS Oberaden ogV
659 Ebeling Günter 1940 GER SuS Oberaden ogV
751 Schmitt Thomas 1989 GER VfL Ahaus ogV
661 Seiffert Joachim 1959 GER SuS Oberaden ogV
609 Meyer Hubert 1951 GER LG Brillux Münster ogV
635 Wehner Thomas 1970 GER LG Oelde Wadersloh ogV
702 Warmeling Manfred 1962 GER TSG Reken ogV
681 Eggemann Carsten 1977 GER TSG Dülmen ogV
680 Schwarte Daniel 1988 GER TSG Dissen ogV
623 Große Lengerich Philipp 1992 GER LG Ems Warendorf ogV
682 Gerdemann Stephan 1983 GER TSG Dülmen ogV

Diskuswurf, Männer (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

575 Frie Franz-Josef 1956 GER FC Nordkirchen ogV

659 Ebeling Günter 1940 GER SuS Oberaden ogV

661 Seiffert Joachim 1959 GER SuS Oberaden ogV

660 Meier Manfred 1958 GER SuS Oberaden ogV

751 Schmitt Thomas 1989 GER VfL Ahaus ogV

662 Westerhellweg Dietmar 1960 GER SuS Oberaden ogV

609 Meyer Hubert 1951 GER LG Brillux Münster ogV



1. Dülmener Werfer- und Springermeeting
Dülmen, Stadion Nord, 15.08.2020 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 15.08.2020 18:22:27 mit Track and Field 3.1.0.4417 lizenziert für TSG Dülmen Seite 2 von 19

Diskuswurf, Männer (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

702 Warmeling Manfred 1962 GER TSG Reken ogV

623 Große Lengerich Philipp 1992 GER LG Ems Warendorf ogV

602 Oberlies Florian 2000 GER LAZ Wuppertal ogV

Speerwurf, Männer (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

683 Bleß Thomas 1984 GER TSG Dülmen ogV

661 Seiffert Joachim 1959 GER SuS Oberaden ogV

650 Stejskal Philipp 1999 GER SC Union 08 Lüdinghausen ogV

660 Meier Manfred 1958 GER SuS Oberaden ogV

662 Westerhellweg Dietmar 1960 GER SuS Oberaden ogV

659 Ebeling Günter 1940 GER SuS Oberaden ogV

609 Meyer Hubert 1951 GER LG Brillux Münster ogV

681 Eggemann Carsten 1977 GER TSG Dülmen ogV

635 Wehner Thomas 1970 GER LG Oelde Wadersloh ogV

623 Große Lengerich Philipp 1992 GER LG Ems Warendorf ogV

752 Behring Jan Hendrik 1997 GER VfL Bochum 1848 Leichtathletik ogV

Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1,82 1,85 1,88 1,91 1,94 1,97 2,00 2,03 2,06 2,09 2,12 2,15

608 Maschinski Chantal 1996 GER LG Ahlen ogV

Stabhochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,82 1,92 2,02 2,12 2,22 2,32 2,42 2,52 2,62 2,72 2,82 2,92 3,02

3,12 3,22 3,32 3,42 3,52 3,62 3,72 3,82 3,92 4,02 4,12 4,22 4,32

4,42 4,52 4,62 4,72 4,82 4,92 5,02

599 Ritte Ute 1952 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen ogV

688 Volmer Lena Rabéa 1996 GER TSG Dülmen ogV

600 Ritte Christina 1982 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen ogV
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Stabhochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 15.08.2020 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,82 1,92 2,02 2,12 2,22 2,32 2,42 2,52 2,62 2,72 2,82 2,92 3,02

3,12 3,22 3,32 3,42 3,52 3,62 3,72 3,82 3,92 4,02 4,12 4,22 4,32

4,42 4,52 4,62 4,72 4,82 4,92 5,02

Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

573 Wenzel Christine 1965 GER DJK BW Annen ogV

608 Maschinski Chantal 1996 GER LG Ahlen ogV

750 Esser Alexandra 1997 GER TV Wiblingwerde ogV

719 Baier Carola 1993 GER TuS Ickern ogV

593 Speier Sarah 1994 GER LA Spvgg Herten ogV

642 Hackler Lisa 1995 GER LG Wittgenstein ogV

Diskuswurf, Frauen (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

608 Maschinski Chantal 1996 GER LG Ahlen ogV

750 Esser Alexandra 1997 GER TV Wiblingwerde ogV

573 Wenzel Christine 1965 GER DJK BW Annen ogV

689 Gerdemann Jennifer 1998 GER TSG Dülmen ogV

642 Hackler Lisa 1995 GER LG Wittgenstein ogV

593 Speier Sarah 1994 GER LA Spvgg Herten ogV

735 Lömker Korinna 1999 GER TV Wattenscheid 01 ogV

Speerwurf, Frauen (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

608 Maschinski Chantal 1996 GER LG Ahlen ogV
573 Wenzel Christine 1965 GER DJK BW Annen ogV
719 Baier Carola 1993 GER TuS Ickern ogV
710 Cittrich Selina 1999 GER TuS 09 Erkenschwick ogV
708 Winter Lisa 1992 GER TuS 09 Erkenschwick ogV
709 Möllersmann Eva 1993 GER TuS 09 Erkenschwick ogV
725 Wetter Pauline 1998 GER TV Jahn Siegen ogV
707 Döring Julia 1988 GER TuS 09 Erkenschwick ogV
642 Hackler Lisa 1995 GER LG Wittgenstein ogV
732 Witt Ann-Kathrin 1998 GER TV Mettingen ogV
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Diskuswurf, Männliche Jugend U20 (1,75kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

648 Többen Magnus 2002 GER Pulheimer SC ogV

565 Warnt Aidan 2002 GER ART Düsseldorf ogV

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

568 Etgeton Jan 2002 GER DJK Arminia Ibbenbüren ogV

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1,82 1,85 1,88 1,91 1,94 1,97 2,00 2,03 2,06 2,09 2,12 2,15

690 Prenger-Berninghoff Mia 2001 GER TSG Dülmen ogV

643 Dickel Lea Emelie 2002 GER LG Wittgenstein ogV

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,82 1,92 2,02 2,12 2,22 2,32 2,42 2,52 2,62 2,72 2,82 2,92 3,02

3,12 3,22 3,32 3,42 3,52 3,62 3,72 3,82 3,92 4,02 4,12 4,22 4,32

4,42 4,52 4,62 4,72 4,82 4,92 5,02

690 Prenger-Berninghoff Mia 2001 GER TSG Dülmen ogV

691 Mahmens Neele 2002 GER TSG Dülmen ogV

611 Bauschulte Lucy Elaine 2001 GER LG Brillux Münster ogV

612 Grabenmeier Linda 2001 GER LG Brillux Münster ogV

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

691 Mahmens Neele 2002 GER TSG Dülmen ogV

640 Riermann Jana 2001 GER LG Rosendahl ogV

649 Leigers Nadine 2002 GER SC Osterbrock ogV

643 Dickel Lea Emelie 2002 GER LG Wittgenstein ogV
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

640 Riermann Jana 2001 GER LG Rosendahl ogV

643 Dickel Lea Emelie 2002 GER LG Wittgenstein ogV

669 Gipmann Jule 2001 GER SV Viktoria Goch ogV

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

691 Mahmens Neele 2002 GER TSG Dülmen ogV
601 Schmitz Lara 2002 GER LAZ Puma Rhein-Sieg ogV

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

651 Wewel Jonas 2004 GER SC Union 08 Lüdinghausen ogV
619 Rengshausen Justus 2004 GER LG Coesfeld ogV
603 Droege Niklas 2003 GER LC Westfalia Herne e.V. ogV
667 Oonk-Maatmann Linas 2004 GER SuS Stadtlohn ogV
614 Kruszyna Niklas 2003 GER LG Brillux Münster / TuS Hiltrup ogV
753 Schmitte Simon 2003 GER VfL Bochum 1848 Leichtathletik ogV
733 Reisch Marcel 2003 GER TV Wattenscheid 01 ogV

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 (1,5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

651 Wewel Jonas 2004 GER SC Union 08 Lüdinghausen ogV

619 Rengshausen Justus 2004 GER LG Coesfeld ogV

603 Droege Niklas 2003 GER LC Westfalia Herne e.V. ogV

614 Kruszyna Niklas 2003 GER LG Brillux Münster / TuS Hiltrup ogV

667 Oonk-Maatmann Linas 2004 GER SuS Stadtlohn ogV

668 Strack Simon 2004 GER SuS Stadtlohn ogV

734 Thumser Alexander 2004 GER TV Wattenscheid 01 ogV

724 Gormanns Laurenz 2004 GER TV Angermund 1909 e.V. ogV

733 Reisch Marcel 2003 GER TV Wattenscheid 01 ogV

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

619 Rengshausen Justus 2004 GER LG Coesfeld ogV

603 Droege Niklas 2003 GER LC Westfalia Herne e.V. ogV
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Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

667 Oonk-Maatmann Linas 2004 GER SuS Stadtlohn ogV

569 Spilker Till 2004 GER DJK Arminia Ibbenbüren ogV

668 Strack Simon 2004 GER SuS Stadtlohn ogV

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1,82 1,85 1,88 1,91 1,94 1,97 2,00 2,03 2,06 2,09 2,12 2,15

641 Schulze Kalthoff Annika 2004 GER LG Rosendahl ogV

605 Lukosch Ava 2004 GER LC Westfalia Herne e.V. ogV

628 Schirmbeck Lara 2006 GER LG Emsdetten ogV

582 Hölscher Nora 2004 GER FC Nordkirchen ogV

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,82 1,92 2,02 2,12 2,22 2,32 2,42 2,52 2,62 2,72 2,82 2,92 3,02

3,12 3,22 3,32 3,42 3,52 3,62 3,72 3,82 3,92 4,02 4,12 4,22 4,32

4,42 4,52 4,62 4,72 4,82 4,92 5,02

613 Matthiesen Marla 2004 GER LG Brillux Münster ogV

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

672 Laufer Mona 2004 GER SW Havixbeck ogV

721 Stein Jule 2004 GER TuS Ickern ogV

620 Dieker Nele 2004 GER LG Coesfeld ogV

720 Krabbe Laura 2003 GER TuS Ickern ogV

636 Woldt Carolin 2004 GER LG Olympia Dortmund ogV

605 Lukosch Ava 2004 GER LC Westfalia Herne e.V. ogV

666 Riede Franka 2003 GER SuS Schalke 96 ogV

625 Kedrowski Alina 2004 GER LG Ems Warendorf ogV

582 Hölscher Nora 2004 GER FC Nordkirchen ogV

590 Winkelmann Katharina 2003 GER FC Schalke 04 ogV
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

653 Stoffel Charlotte 2004 GER SC Union 08 Lüdinghausen ogV

590 Winkelmann Katharina 2003 GER FC Schalke 04 ogV

636 Woldt Carolin 2004 GER LG Olympia Dortmund ogV

625 Kedrowski Alina 2004 GER LG Ems Warendorf ogV

738 Meier Jana 2004 GER TV Wattenscheid 01 ogV

582 Hölscher Nora 2004 GER FC Nordkirchen ogV

739 Paszylk Annastasia 2004 GER TV Wattenscheid 01 ogV

736 Böhl Malin 2003 GER TV Wattenscheid 01 ogV

737 Macke Marie-Sophie 2004 GER TV Wattenscheid 01 ogV

566 Laafoui Iman 2004 GER ART Düsseldorf ogV

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

654 Wünning Finja 2004 GER SC Union 08 Lüdinghausen ogV
706 Schepp Josefa 2003 GER TSV Bayer 04 Leverkusen ogV
620 Dieker Nele 2004 GER LG Coesfeld ogV
721 Stein Jule 2004 GER TuS Ickern ogV
666 Riede Franka 2003 GER SuS Schalke 96 ogV
711 Leimann Leonie 2003 GER TuS 09 Erkenschwick ogV
582 Hölscher Nora 2004 GER FC Nordkirchen ogV

Hochsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72

1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96 1,99 2,02 2,05

570 Horstmeier Nils 2005 GER DJK Arminia Ibbenbüren ogV

727 Haudeck Finn 2005 GER TV Lengerich ogV

Stabhochsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,82 1,92 2,02 2,12 2,22 2,32 2,42 2,52 2,62 2,72 2,82 2,92 3,02

3,12 3,22 3,32 3,42 3,52 3,62 3,72 3,82 3,92 4,02 4,12 4,22 4,32

4,42 4,52 4,62 4,72 4,82 4,92 5,02

684 Niehues Lennart 2005 GER TSG Dülmen ogV

638 Bomers Noah 2005 GER LG Rheine-Elte ogV

639 Kerzel Simon 2005 GER LG Rheine-Elte ogV
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Stabhochsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 15.08.2020 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,82 1,92 2,02 2,12 2,22 2,32 2,42 2,52 2,62 2,72 2,82 2,92 3,02

3,12 3,22 3,32 3,42 3,52 3,62 3,72 3,82 3,92 4,02 4,12 4,22 4,32

4,42 4,52 4,62 4,72 4,82 4,92 5,02

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 758 Jungnitsch Alexander 2005 GER VfL Gladbeck 12,09
12,09 10,98 x x 11,93 x

Diskuswurf, Jugend M15 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 758 Jungnitsch Alexander 2005 GER VfL Gladbeck 37,69
x 37,69 x 29,59 x 32,90

2 (2) 570 Horstmeier Nils 2005 GER DJK Arminia Ibbenbüren 35,66
32,89 30,59 33,84 35,66 x x

3 (3) 571 Spieker Jan 2005 GER DJK Arminia Ibbenbüren 34,51
x x x x 34,51 30,48

Speerwurf, Jugend M15 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

758 Jungnitsch Alexander 2005 GER VfL Gladbeck ogV

570 Horstmeier Nils 2005 GER DJK Arminia Ibbenbüren ogV

760 Knorn Sebastian 2005 GER Werdener Turnerbund 1886 e.V. ogV

571 Spieker Jan 2005 GER DJK Arminia Ibbenbüren ogV

Hochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72

1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96 1,99 2,02 2,05

626 Hurcks Malte 2006 GER LG Emsdetten ogV

670 Laufer Henrik 2006 GER SW Havixbeck ogV

610 Schwarze Eric 2006 GER LG Brillux Münster ogV

578 Plenge Laurin 2006 GER FC Nordkirchen ogV

754 Budde Karl 2006 GER VfL Eintracht Hagen ogV

577 Klocke Thoralf 2006 GER FC Nordkirchen ogV

728 Haupt Timo 2006 GER TV Lengerich ogV

589 Jahndorf Maximilian 2006 GER FC Schalke 04 ogV

572 Kleinhaus Matthis 2006 GER DJK Arminia Ibbenbüren ogV
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Stabhochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,82 1,92 2,02 2,12 2,22 2,32 2,42 2,52 2,62 2,72 2,82 2,92 3,02

3,12 3,22 3,32 3,42 3,52 3,62 3,72 3,82 3,92 4,02 4,12 4,22 4,32

4,42 4,52 4,62 4,72 4,82 4,92 5,02

731 Frehe Cayden 2006 GER TV Mettingen ogV

567 Philtjens Ylio 2006 BEL DCLA ogV

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 670 Laufer Henrik 2006 GER SW Havixbeck 10,88
10,20 10,34 10,63 10,58 10,29 10,88

2 (3) 626 Hurcks Malte 2006 GER LG Emsdetten 10,14
9,87 9,68 9,96 10,14 9,72 8,99

3 (4) 610 Schwarze Eric 2006 GER LG Brillux Münster 8,24
7,93 8,24 7,09 7,95 7,34 7,86

4 (5) 577 Klocke Thoralf 2006 GER FC Nordkirchen 7,73
7,40 7,73 7,37 7,27 7,04 6,57

5 (6) 578 Plenge Laurin 2006 GER FC Nordkirchen 7,33
6,15 6,19 7,33 6,70 7,02 6,50

Diskuswurf, Jugend M14 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 755 Kopecki Josip 2006 GER VfL Eintracht Hagen 32,97
x x 29,34 26,32 x 32,97

2 (5) 754 Budde Karl 2006 GER VfL Eintracht Hagen 27,38
x x 26,49 27,38 x 25,75

3 (6) 626 Hurcks Malte 2006 GER LG Emsdetten 27,19
7,03 24,51 x x 27,19 x

4 (7) 589 Jahndorf Maximilian 2006 GER FC Schalke 04 26,01
26,01 20,53 24,92 x x 25,18

5 (8) 670 Laufer Henrik 2006 GER SW Havixbeck 25,22
x x 25,22 x 20,40 x

6 (9) 610 Schwarze Eric 2006 GER LG Brillux Münster 20,99
16,93 x 20,99 x 18,92 x

7 (10) 577 Klocke Thoralf 2006 GER FC Nordkirchen 17,38
15,00 17,38 15,59 x 15,02 17,32

Speerwurf, Jugend M14 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

670 Laufer Henrik 2006 GER SW Havixbeck ogV

610 Schwarze Eric 2006 GER LG Brillux Münster ogV

626 Hurcks Malte 2006 GER LG Emsdetten ogV

577 Klocke Thoralf 2006 GER FC Nordkirchen ogV

762 Siebers Finn 2006 GER Werdener Turnerbund 1886 e.V. ogV
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Speerwurf, Jugend M14 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

731 Frehe Cayden 2006 GER TV Mettingen ogV

756 Schlösser-Forseth Niels 2006 GER VfL Eintracht Hagen ogV

761 Buchmüller Tobias 2006 GER Werdener Turnerbund 1886 e.V. ogV

589 Jahndorf Maximilian 2006 GER FC Schalke 04 ogV

755 Kopecki Josip 2006 GER VfL Eintracht Hagen ogV

Hochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96 1,99 2,02 2,05

622 Meßing Pia 2005 GER LG Coesfeld ogV

621 Lukas Mirja 2005 GER LG Coesfeld ogV

692 Pelz Katharina 2005 GER TSG Dülmen ogV

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 583 Böhm Merita 2005 GER FC Nordkirchen 10,31
9,62 9,54 9,52 9,71 10,31 9,44

2 (2) 759 Menzel Meret 2005 GER VfL Gladbeck 9,73
8,61 8,94 9,73 8,90 8,03 8,49

3 (3) 615 Guilleaume Lena 2005 GER LG Brillux Münster / TuS Hiltrup 8,94
8,75 8,75 8,94 8,40 8,67 8,49

4 (4) 704 Mecking Leni 2005 GER TSG Reken 8,74
8,12 7,92 8,31 8,74 8,15 8,22

5 (7) 616 Kreke Hanna 2005 GER LG Brillux Münster / TuS Hiltrup 7,02
7,02 6,88 6,51 6,73 6,66 6,50

6 (8) 657 Suer-Kahle Marla 2005 GER SC Union 08 Lüdinghausen 6,89
6,58 6,54 6,57 6,65 6,62 6,89

7 (9) 693 Woltering Marleen 2005 GER TSG Dülmen 6,82
x 6,50 6,26 x 6,21 6,82

655 Groß-Hartmann Mia 2005 GER SC Union 08 Lüdinghausen n.a.

Diskuswurf, Jugend W15 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 583 Böhm Merita 2005 GER FC Nordkirchen 27,28
26,71 25,87 24,57 x 26,29 27,28

2 (3) 759 Menzel Meret 2005 GER VfL Gladbeck 24,23
22,10 23,01 23,18 20,96 24,23 22,58

3 (5) 692 Pelz Katharina 2005 GER TSG Dülmen 18,93
15,55 16,00 16,70 17,28 18,93 13,66

4 (6) 615 Guilleaume Lena 2005 GER LG Brillux Münster / TuS Hiltrup 18,57
x x 18,57 x x x

5 (8) 704 Mecking Leni 2005 GER TSG Reken 17,09
x x 15,23 17,09 x x
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Diskuswurf, Jugend W15 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 (9) 693 Woltering Marleen 2005 GER TSG Dülmen 14,75
14,75 12,22 12,46 x 12,04 13,58

7 (10) 657 Suer-Kahle Marla 2005 GER SC Union 08 Lüdinghausen 14,04
13,70 13,12 14,04 x 11,82 11,74

Speerwurf, Jugend W15 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

704 Mecking Leni 2005 GER TSG Reken ogV

656 Maier Emilia 2005 GER SC Union 08 Lüdinghausen ogV

622 Meßing Pia 2005 GER LG Coesfeld ogV

637 Schulte im Walde Paula 2005 GER LG Olympia Dortmund ogV

621 Lukas Mirja 2005 GER LG Coesfeld ogV

583 Böhm Merita 2005 GER FC Nordkirchen ogV

693 Woltering Marleen 2005 GER TSG Dülmen ogV

759 Menzel Meret 2005 GER VfL Gladbeck ogV

616 Kreke Hanna 2005 GER LG Brillux Münster / TuS Hiltrup ogV

Hochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96 1,99 2,02 2,05

606 Zinke Romy 2006 GER LC Westfalia Herne e.V. ogV

591 Oberländer Wolke 2006 GER FC Schalke 04 ogV

645 Sandhaus Charlotte 2006 GER LT Osnabrück Nord ogV

617 Kruszyna Majka 2006 GER LG Brillux Münster / TuS Hiltrup ogV

Stabhochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,82 1,92 2,02 2,12 2,22 2,32 2,42 2,52 2,62 2,72 2,82 2,92 3,02

3,12 3,22 3,32 3,42 3,52 3,62 3,72 3,82 3,92 4,02 4,12 4,22 4,32

4,42 4,52 4,62 4,72 4,82 4,92 5,02

628 Schirmbeck Lara 2006 GER LG Emsdetten ogV
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Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 591 Oberländer Wolke 2006 GER FC Schalke 04 8,35
8,20 6,62 8,35 8,30 7,71 6,58

2 (6) 722 Scholtyssek Lana 2006 GER TuS Ickern 8,14
7,69 7,60 7,66 7,56 8,14 7,90

Diskuswurf, Jugend W14 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 740 Echterhoff Frida 2006 GER TV Wattenscheid 01 26,22
x 26,22 x x x 22,43

2 (4) 658 Märkel Leonie Svala 2006 GER Solinger LC 20,48
17,21 18,04 20,48 x 18,40 18,76

3 (7) 764 Schulze Meinhövel Julia 2006 GER SC Union 08 Lüdinghausen 18,36
12,46 16,98 x 15,13 18,36 12,84

4 (11) 591 Oberländer Wolke 2006 GER FC Schalke 04 12,57
11,25 x 12,57 12,35 12,04 12,31

Speerwurf, Jugend W14 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

722 Scholtyssek Lana 2006 GER TuS Ickern ogV

726 Seifert Annika 2006 GER TV Jahn Siegen ogV

Hochsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57

1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90

1 (1) 757 Gleim Michel 2007 GER VfL Eintracht Hagen 1,39
- O O O O O O XXX

2 (4) 712 Louis Sascha 2007 GER TuS Germania Horstmar 1,25
O XXO XO XXX

624 Hagedorn Oliver 2007 GER LG Ems Warendorf n.a.

579 Lohmann Mats 2007 GER FC Nordkirchen n.a.

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

712 Louis Sascha 2007 GER TuS Germania Horstmar ogV
618 Gräfe Tim 2007 GER LG Bünde-Löhne ogV
624 Hagedorn Oliver 2007 GER LG Ems Warendorf ogV
703 Budde Andrin 2007 GER TSG Reken ogV
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Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Diskuswurf, Jugend M13 (750g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 618 Gräfe Tim 2007 GER LG Bünde-Löhne 28,88
24,49 28,88 25,45 x x x

2 (2) 757 Gleim Michel 2007 GER VfL Eintracht Hagen 26,99
- x 26,14 26,26 x 26,99

3 (4) 652 Althoff Lutz 2007 GER SC Union 08 Lüdinghausen 18,47
17,82 x 11,12 14,91 17,40 18,47

Speerwurf, Jugend M13 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 618 Gräfe Tim 2007 GER LG Bünde-Löhne 29,96
29,96 26,27 24,80 22,81 x 28,10

2 (2) 624 Hagedorn Oliver 2007 GER LG Ems Warendorf 26,46
25,25 26,46 22,74 22,94 25,99 24,77

3 (5) 712 Louis Sascha 2007 GER TuS Germania Horstmar 15,88
13,64 x 15,88 - - -

Hochsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57

1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90

1 (2) 715 Kreimer Enno 2008 GER TuS Germania Horstmar 1,30
O O O O XXX

2 (3) 713 Deitmaring Jonas 2008 GER TuS Germania Horstmar 1,25
O O O XXX

3 (5) 741 Beckmann Tobias 2008 GER TV Werne 03 1,25
O O XXO XXX

4 (6) 671 Wehner Justus 2008 GER SW Havixbeck 1,20
O O XXX

685 Geldard Robin 2008 GER TSG Dülmen n.a.

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

671 Wehner Justus 2008 GER SW Havixbeck ogV
714 Geisler Tom 2008 GER TuS Germania Horstmar ogV
685 Geldard Robin 2008 GER TSG Dülmen ogV
713 Deitmaring Jonas 2008 GER TuS Germania Horstmar ogV
580 Hüsken Patrick 2009 GER FC Nordkirchen ogV
715 Kreimer Enno 2008 GER TuS Germania Horstmar ogV
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Diskuswurf, Jugend M12 (750g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 714 Geisler Tom 2008 GER TuS Germania Horstmar 23,08
23,08 18,02 18,91 18,53 18,49 17,36

2 (5) 671 Wehner Justus 2008 GER SW Havixbeck 14,33
9,77 12,03 14,04 14,33 x x

3 (6) 685 Geldard Robin 2008 GER TSG Dülmen 13,08
11,99 13,08 12,40 11,30 x x

Speerwurf, Jugend M12 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 671 Wehner Justus 2008 GER SW Havixbeck 23,63
17,01 19,63 23,63 - - -

2 (4) 714 Geisler Tom 2008 GER TuS Germania Horstmar 16,99
13,05 16,99 16,52 - - -

3 (6) 685 Geldard Robin 2008 GER TSG Dülmen 15,37
15,37 13,11 13,92 x 12,16 13,55

Hochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54

1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90

1 (4) 674 Upmann Marie 2007 GER SW Havixbeck 1,33
- - O O O O XXX

2 (9) 673 Fehmer Pina 2007 GER SW Havixbeck 1,20
O O XO XXX

631 Schnieders Anna Maria 2007 GER LG Emsdetten n.a.

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

705 Flecke Mayra 2007 GER TSG Reken ogV

673 Fehmer Pina 2007 GER SW Havixbeck ogV

607 von Schledorn Marie-Sophie 2007 GER LC Westfalia Herne e.V. ogV

629 Kamp Jara 2007 GER LG Emsdetten ogV

631 Schnieders Anna Maria 2007 GER LG Emsdetten ogV

746 Krampe Rabea 2007 GER TV Werne 03 ogV

594 Lucas Hanna 2007 GER LA Spvgg Herten ogV

630 Linnemann Mia 2007 GER LG Emsdetten ogV

747 Langanke Carolin 2007 GER TV Werne 03 ogV
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Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Diskuswurf, Jugend W13 (750g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

747 Langanke Carolin 2007 GER TV Werne 03 ogV

673 Fehmer Pina 2007 GER SW Havixbeck ogV

746 Krampe Rabea 2007 GER TV Werne 03 ogV

592 Burchett Johanna 2007 GER FC Schalke 04 ogV

594 Lucas Hanna 2007 GER LA Spvgg Herten ogV

629 Kamp Jara 2007 GER LG Emsdetten ogV

630 Linnemann Mia 2007 GER LG Emsdetten ogV

Speerwurf, Jugend W13 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 630 Linnemann Mia 2007 GER LG Emsdetten 29,29
19,75 28,02 22,66 26,78 29,29 24,50

2 (2) 729 Hart Judith 2007 GER TV Lengerich 28,76
21,90 23,05 25,47 20,04 28,76 25,63

3 (4) 763 Knorn Johanna 2007 GER Werdener Turnerbund 1886 e.V. 24,05
x 20,45 24,05 - x 23,31

4 (6) 745 Hagedorn Emily 2007 GER TV Werne 03 23,65
16,96 11,60 17,02 23,65 19,91 20,87

5 (7) 747 Langanke Carolin 2007 GER TV Werne 03 21,91
16,11 21,91 20,98 21,05 21,47 21,90

6 (9) 592 Burchett Johanna 2007 GER FC Schalke 04 20,37
18,25 15,59 19,61 18,66 19,71 20,37

7 (10) 631 Schnieders Anna Maria 2007 GER LG Emsdetten 18,60
16,64 18,21 18,60 - - -

8 (11) 746 Krampe Rabea 2007 GER TV Werne 03 18,00
12,96 x 18,00 17,34 17,50 17,84

9 (14) 674 Upmann Marie 2007 GER SW Havixbeck 10,84
7,87 6,90 10,84 - - -

10
(15)

607 von Schledorn Marie-Sophie 2007 GER LC Westfalia Herne e.V. 10,78

x x 10,78 - - -

Hochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54

1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90

1 (1) 723 Philipp Melina Sophie 2008 GER TV 1897 Herbornseelbach 1,39
- - O O - O O O XXX

2 (2) 697 Kasberg Nele 2008 GER TSG Dülmen 1,36
- - O O O O O XXX

3 (3) 730 Haudeck Jenna 2008 GER TV Lengerich 1,36
- - - - - XO O XXX
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Hochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 15.08.2020 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54

1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90

4 (5) 748 Beckmann Carina 2008 GER TV Werne 03 1,33
- - O O XXO XO XXX

5 (6) 584 Klocke Finja 2008 GER FC Nordkirchen 1,30
O O O O XXO XXX

6 (7) 678 Schwanemeier Anna 2008 GER SW Havixbeck 1,30
- XO O O XXO XXX

7 (8) 695 Eggemann Emely 2008 GER TSG Dülmen 1,25
O XO O XXO XXX

8 (10) 675 Außendorf Henrike 2008 GER SW Havixbeck 1,15
O O XXX

8 (10) 677 Hemker Greta 2008 GER SW Havixbeck 1,15
O O XXX

698 Rüskamp Nele 2008 GER TSG Dülmen n.a.

696 Fauler Amelie 2008 GER TSG Dülmen n.a.

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

748 Beckmann Carina 2008 GER TV Werne 03 ogV

696 Fauler Amelie 2008 GER TSG Dülmen ogV

678 Schwanemeier Anna 2008 GER SW Havixbeck ogV

699 Werenbeck-Ueding Clara 2008 GER TSG Dülmen ogV

679 Tietmeyer Laura 2008 GER SW Havixbeck ogV

694 Bonekamp Mia 2008 GER TSG Dülmen ogV

675 Außendorf Henrike 2008 GER SW Havixbeck ogV

695 Eggemann Emely 2008 GER TSG Dülmen ogV

585 König Lotta 2008 GER FC Nordkirchen ogV

584 Klocke Finja 2008 GER FC Nordkirchen ogV

Diskuswurf, Jugend W12 (750g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

699 Werenbeck-Ueding Clara 2008 GER TSG Dülmen ogV

696 Fauler Amelie 2008 GER TSG Dülmen ogV

584 Klocke Finja 2008 GER FC Nordkirchen ogV

678 Schwanemeier Anna 2008 GER SW Havixbeck ogV

694 Bonekamp Mia 2008 GER TSG Dülmen ogV
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Diskuswurf, Jugend W12 (750g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

695 Eggemann Emely 2008 GER TSG Dülmen ogV

698 Rüskamp Nele 2008 GER TSG Dülmen ogV

723 Philipp Melina Sophie 2008 GER TV 1897 Herbornseelbach ogV

Speerwurf, Jugend W12 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 723 Philipp Melina Sophie 2008 GER TV 1897 Herbornseelbach 27,09
27,09 24,54 26,80 23,25 24,70 -

2 (5) 647 Wolf Miranda 2009 GER PSV Lippe-Detmold 23,70
23,70 22,59 22,41 22,12 22,34 -

3 (8) 696 Fauler Amelie 2008 GER TSG Dülmen 21,17
21,17 17,51 x 17,02 x 16,01

4 (12) 678 Schwanemeier Anna 2008 GER SW Havixbeck 13,16
x 13,10 13,16 - - -

5 (13) 699 Werenbeck-Ueding Clara 2008 GER TSG Dülmen 11,66
8,71 11,66 x - - -

6 (16) 694 Bonekamp Mia 2008 GER TSG Dülmen 10,42
x 9,68 10,42 - - -

7 (17) 677 Hemker Greta 2008 GER SW Havixbeck 9,69
9,69 9,10 x - - -

8 (18) 679 Tietmeyer Laura 2008 GER SW Havixbeck 8,62
7,73 8,24 8,62 - - -

676 Frieling Matilda 2008 GER SW Havixbeck ogV
x x x x x x

695 Eggemann Emely 2008 GER TSG Dülmen ogV
x x x x x x

Hochsprung, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47

1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80

1 (1) 580 Hüsken Patrick 2009 GER FC Nordkirchen 1,44
- - - O - O - O O O O XO XXX

2 (2) 717 Wolgast Max 2009 GER TuS Germania Horstmar 1,35
O O O O - O O O XO XXX

3 (3) 742 Groß Titus 2009 GER TV Werne 03 1,20
- O O O XXX

4 (4) 743 Herick Ole 2009 GER TV Werne 03 1,20
O O O XO XXX

5 (5) 744 Sitareck Pascal 2009 GER TV Werne 03 1,15
O O XO XXX

6 (7) 663 Traut Samuel 2009 GER SuS Olfen 1,10
O O XXX

7 (8) 686 Seng Oliver 2009 GER TSG Dülmen 1,10
XO XO XXX

716 Hölscher Jakob 2009 GER TuS Germania Horstmar ogV
XXX

604 Braun Eric 2009 GER LC Westfalia Herne e.V. n.a.
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Hochsprung, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 15.08.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47

1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80

Schlagballwurf, Kinder M11 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 580 Hüsken Patrick 2009 GER FC Nordkirchen 51,50
45,50 41,00 49,50 44,00 51,50 40,50

2 (3) 742 Groß Titus 2009 GER TV Werne 03 41,00
39,00 34,50 41,00 - 35,50 27,50

3 (4) 717 Wolgast Max 2009 GER TuS Germania Horstmar 40,50
34,00 36,50 33,50 40,50 34,50 35,00

4 (5) 744 Sitareck Pascal 2009 GER TV Werne 03 33,00
29,50 27,50 - 27,00 33,00 30,50

5 (8) 716 Hölscher Jakob 2009 GER TuS Germania Horstmar 22,00
16,00 15,00 22,00 21,00 18,50 14,50

604 Braun Eric 2009 GER LC Westfalia Herne e.V. n.a.

686 Seng Oliver 2009 GER TSG Dülmen n.a.

Hochsprung, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47

1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80

1 (6) 687 Bleß Malte 2010 GER TSG Dülmen 1,15
O O XXO XXX

Schlagballwurf, Kinder M10 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 646 Wolf Damian 2010 GER PSV Lippe-Detmold 46,00
43,00 41,50 43,00 45,50 46,00 41,50

2 (6) 687 Bleß Malte 2010 GER TSG Dülmen 29,00
23,50 21,50 29,00 25,50 22,00 16,50

3 (7) 581 Lohmann Ben 2010 GER FC Nordkirchen 24,00
23,50 17,50 24,00 17,00 22,00 22,00

Hochsprung, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44

1,47 1,50 1,53 1,56 1,59

1 (1) 634 Schnieders Sophia 2009 GER LG Emsdetten 1,26
- O O O O XO XXO XXX

2 (2) 588 Plenge Malin 2009 GER FC Nordkirchen 1,20
O O O O O XXX

3 (3) 633 Möwes Clara 2009 GER LG Emsdetten 1,20
- O O XXO XO XXX

4 (4) 664 Korte Hanna 2009 GER SuS Olfen 1,05
O O XXX

5 (6) 587 Geismann Anna 2009 GER FC Nordkirchen 1,00
O XXX

632 Kemper Marla 2009 GER LG Emsdetten n.a.
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Schlagballwurf, Kinder W11 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 647 Wolf Miranda 2009 GER PSV Lippe-Detmold 47,50
45,50 44,00 47,50 46,50 46,00 43,50

2 (2) 633 Möwes Clara 2009 GER LG Emsdetten 33,50
33,00 26,00 27,50 29,00 33,00 33,50

3 (3) 586 Brefort Aimée Sophie 2009 GER FC Nordkirchen 24,00
23,50 21,00 21,50 22,50 24,00 24,00

4 (4) 587 Geismann Anna 2009 GER FC Nordkirchen 24,00
22,50 24,00 22,00 23,00 24,00 21,00

5 (5) 588 Plenge Malin 2009 GER FC Nordkirchen 23,50
20,50 20,00 23,50 21,00 20,50 21,50

6 (7) 634 Schnieders Sophia 2009 GER LG Emsdetten 22,50
18,50 17,00 18,00 17,50 22,50 19,00

632 Kemper Marla 2009 GER LG Emsdetten n.a.

Hochsprung, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.08.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44

1,47 1,50 1,53 1,56 1,59

1 (4) 749 Vorschulze Lia 2010 GER TV Werne 03 1,05
O O XXX

2 (6) 665 Neumann Luana 2010 GER SuS Olfen 1,00
O XXX

Schlagballwurf, Kinder W10 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 15.08.2020 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 700 Kasberg Lara 2010 GER TSG Dülmen 23,00
23,00 21,00 20,00 22,00 18,50 19,00

2 (8) 701 Zähring Hannah 2010 GER TSG Dülmen 17,50
14,00 11,50 15,50 11,00 17,50 13,50


